

Zaklików 19.04.2013 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Dostawa koparko - ładowarki**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę koparko – ładowarki, zwracamy się do Państwa z poniższym pytaniem odnośnie odstępstwa od zapisów w SIWZ:

1. Czy dopuszczacie Państwo maszynę wyprodukowaną w 2007 roku z przebiegiem nie większym niż 1240 godz.?

Wyrażenie zgody na powyższe odstępstwo pozwoli naszej firmie na złożenie oferty dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę koparko – ładowarki, na bardzo korzystnych warunkach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany parametrów dotyczących koparko – ładowarki zgodnie z propozycją, tj. dostawy koparko – ładowarki wyprodukowanej nie później niż w 2007 roku i posiadającej przebieg nie większy niż 1250 mtg

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza koparko – ładowarkę z maksymalnym momentem obrotowym min. 400 Nm?

Odpowiedź:

Tak

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Informuję ponadto, że Zamawiający uwzględniając powyższe odpowiedzi, dokona zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, o czym poinformuje odrębnym pismem. Przedmiotowe zmiany zostaną zamieszczone również na Biuletynie Zamówień Publicznych oraz stronie internetowej zamawiającego

Z poważaniem

WÓJT GMINY

mgr inż. Zdzisław Wójcik